

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๑๑๙ สายบ้านเกาะทุ่งมาน ซอยดอยวอก
หมู่ที่ ๑๒ (จำนวน ๒ ช่วง) ตำบลป่าพลู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๑๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. ๓,๖๗๖.๐๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,152,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 919.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,191,183.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระพงษ์ กิติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 มานัส วงศ์ป่วน กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างโยธา

7.3 ณรงค์ศักดิ์ จันทร์อ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สท.ถ.๕๐๑๑๙ สายบ้านเกาะทุ่งมาน ขอยอดยวอก หมู่ที่ ๑๒ (จำนวน ๒ ช่วง) ตำบลป่าพลู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๑๙.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๖.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอปานง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)รหัสสายทาง 50119 สายบ้านเกาะทุ่งมาน ขอยอดยวอก 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานรับแก้ไขแต่งพื้นที่เพิ่มเติม 1.1.1.1.1	ตร.ม.	4,595.000	1.75	7,949.35	1.3642	2.36	10,844.50
2	งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่เพิ่มเติม (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	183.800	666.84	122,565.19	1.3642	909.70	167,203.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภังคราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๑๑๙ สายบ้านเกาะทุ่งม่าน ซอยต่อยาวอก หมู่ที่ ๑๒ (จำนวน ๒ ช่วง) ตำบลป่าพลู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๑๙.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน.๖.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๗๖.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้า thầu/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1	ตร.ม.	3,676.000	367.70	1,351,665.20	1.3642	501.61	1,843,941.66
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	182.14	13,114.08	1.3642	248.47	17,890.22
5	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.3 งานใต้ลทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	292.000	152.65	44,573.80	1.3642	208.24	60,807.57

ณรงค์ศักดิ์ จันทรวงาน

09 เมษายน 2567 08:52:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.๕๐๑๑๙ สายบ้านเกาะทุ่งมาน ซอยดอยวอก หมู่ที่ ๑๒ (จำนวน ๒ ช่วง) ตำบลป่าพลู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๑๙.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน้าที่ ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๓๖.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพลู อำเภอปานเซียง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.4 ป้ายบอกรหัสสายทาง	ลบ.ม.	183.800	337.25	61,986.55	1.3642	460.07	84,562.05
7	1.4.1 เครื่องหมายจราจรและความปลอดภัย	ป้าย	1.000	4,350.00	4,350.00	1.3642	5,934.27	5,934.27
รวมราคากลาง								2,191,183.70